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月 日 エンジョイスピリッツリーグ

 

㊞

28

16

内野手

外野手

内野手

外野手

投手

内野手

チ
ー

ム
名

坂中　雄喜

永尾　秀平

前川　喜紀

永田　大樹

山下　勝一

中村　真海

冨永　修斗

豊村　真也

中倉　泰司

山邊　未空

中倉　周作

浦里　凌平

田渕　主萌

水取　元人

井戸　翔太

浦里　航平

中溝　大介

山田　和季

近藤　成一郎（主将）

25

88

内野手

外野手

外野手

内野手

15 内野手

23

9

10

5

78

44

8

2

外野手

外野手

ヤマダ　カズキ

ナガシマ　コウヘイ

ヤナギハラ　リョウヘイ

サカナカ　ユウキ

28

外野手

外野手

内野手

外野手 永見　悠

柳原　良平

武富　大志

内野手

11 外野手

24 内野手

28

28ナガオ　シュウヘイ

マエカワ　ヨシノリ 28

6

ナカミゾ　ダイスケ

タケトミ　ヒロシ

令和2年度エンジョイスピリッツリーグ　参加申込書

フラワーズ B

フリガナ フラワーズブ
ロ
ッ

ク

チーム所在地

音丸　周平

コンドウ　セイイチロウ 28

ナガミ　ユウ 28

280

出　　場　　選　　手　　名　　簿
氏名背番号

守備
位置

中村　研人（監督）7 捕手

29

28

28

28

28

27

28

27

19

25

24

24

小寺　毅洋 コデラ　タケヒロ

19

23

24

13

56

矢野　駿太郎

濱村　綾一

長島　晃平

外野手41
投手1

タブチ　カズホ

外野手

外野手

42

19

投手

外野手

99

77

22

14

捕手

内野手

捕手 松本　大輝

近藤　亜砂斗

3

ナカクラ　シュウサク

ウラザト　リョウヘイ

ナカムラ　マサミ

マツモトヒロキ

コンドウ　アサト

イド　ショウタ

ウラザト　コウヘイ

ナガタ　ダイキ

ヤマシタ　ショウイチ

トヨムラ　シンヤ

ナカクラ　タイシ

ヤマベ　ミク

資格

登
録
番
号

チーム責任者 中村 研人

FAX

オトマル　シュウヘイ

フリガナ 年齢

ナカムラ　ケント 28

トミナガ　シュウト

ハマムラ　リョウイチ

ヤノ　シュンタロウ

27

27

27

27

27

27

27

28ミズトリ　ケント

電話
自
宅

責
任
者

勤
務
先

（フリガナ）

（名前）

携帯

eメール 無
電話

eメール

(ブロック:   E1   /   E2   /   S   )

平成　　　年

 会  長

　私達はリーグの諸規約を尊守し、かつリーグ期間中の私達の責任による事故は、私達の責任において
　処理することを誓約し表記の通り申込ます。
　　　令和　3年　　　4月　　8日　　　　　　代表者　中村 研人　　　　　　　　㊞

　　エンジョイスピリッツリーグ会長　様

誓
約
書

　上記のチームは､エンジョイスピリッツリーグの参加資格を得たことを証します。


